PREISLISTE 01/2017	 					                                       GÜLTIG AB 01.01.2017
ÖFEN AUS SCHWEDEN
PREISE FÜR DEUTSCHLAND UND ÖSTERREICH
Alle Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer
Frachtanteile netto für Deutschland
A 	 60 Euro - Dachser
B 	 90 Euro - Dachser
C 	 110 Euro - Dachser

	 inklusive Adapter (110 mm für HVA 27 )
EXTRAS FÜR KÜCHENHERDE
Art. nr.	 Produkt			   Fracht 		 Preis EUR
1005	 Wasserschiffchen, Kupfer 10 Liter	 289,-
1006	 Verlängerungsplatte zur Seite	 90,-
1022	 Beinstativ, 4 Gussfüsse	 189,-
1023	 Herdstangen in Messingoptik	 110,-
1104	 Backofentür				    169,-
1105	 Holzvorratstür				    169,-
Westbo Standard mit Beinstativ
Westbo of Sweden
Westbo Standard mit Glastürchen (1004)
PREISLISTE 01/2017	 					                                       GÜLTIG AB 01.01.2017
Attityd 200 - Specksteinofen
Art. nr.	 Produkt			   Fracht 	 Preis EUR
20-200T1	 Attityd 200, Anschluss nach oben	 B	 3490,-
20-200T2	 Attityd 200, Anschluss nach hinten	 B	 3490,-
Optionen:
20-200FL	 Zuluftkit				    110,-
Attityd 400 - Specksteinofen
Art. nr.	 Produkt			   Fracht 	 Preis EUR
20-410T	 Attityd 410			   B	 3990,-
20-420T	 Attityd 420			   C	 4490,-
20-430T	 Attityd 430			   C	 4490,-
20-440T	 Attityd 440			   C	 4990,-
Optionen:
20-200FL	 Zuluftkit				    110,-
Die Attityd 400 Serie der schwedischen Designerin Helena
Månsson besticht durch sein elegantes Design, sowie